江苏股权交易中心会员入会申请书

江苏股权交易中心：
本单位    年  月  日成立于    。为更好地服务江苏市中小微企业，根据《江苏股权交易中心会员管理规则（试行）》，本单位申请成为江苏股权交易中心（推荐机构；交易经纪商；专业服务机构；下同）会员，开展（推荐挂牌；股份报价转让；律师专业服务；会计师专业服务；资产评估专业服务等；下同）业务。
一、符合成为 推荐机构 会员的各项条件
二、开展  推荐挂牌  业务的准备工作和实施计划

三、开展  推荐挂牌  业务过程中的风险控制措施

本单位认可并承诺遵守执行江苏股权交易中心的各项业务规则，并按规定缴纳有关费用。
本单位已符合成为江苏股权交易中心推荐机构 会员并开展 推荐挂牌 业务的要求，特此申请成为推荐机构 会员。

申请机构（公章）:

                   法定代表人/授权代表/负责人（签字）

                                   年   月   日